

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

0054-19 REKONSTRUKCE MK V SRNÍNĚ

Stavba:

SO 01 Oprava MK na p.č. 1489/5 Srnín					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	122101101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	4,80 m3		94,70	454,56
2	132301101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	4,80 m3		1 252,00	6 009,60
3	151101201R00 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	40,00 m2		67,00	2 680,00
4	151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	40,00 m2		25,40	1 016,00
5	151101401R00 Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	40,00 m2		89,00	3 560,00
6	151101411R00 Odstranění vzepření stěn - příložné - hl. do 4 m	40,00 m2		21,40	856,00
7	162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	2,30 m3		35,50	81,65
8	162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	4,72 m3		85,80	404,98
9	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	4,72 m3		171,00	807,12
10	171101141R00 Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	9,02 m3		144,50	1 303,39
11	174201101R00 Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	4,80 m3		33,50	160,80
12	113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	27,00 m		56,00	1 512,00
13	113151113R00 Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4 cm	52,80 m2		95,00	5 016,00
14	113151115R00 Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.10 cm	27,20 m2		154,00	4 188,80
15	317321016R00 Římky zdi a valů z betonu železového C 16/20	2,80 m3		6 550,00	18 340,00
16	317353111R00 Bednění řims - zřízení	20,00 m2		763,00	15 260,00
17	317353112R00 Bednění řims - odbednění	20,00 m2		89,30	1 786,00
18	317361011R00 Výztuž řims zdi a valů z oceli 10 216	0,17 t		39 660,00	6 742,20
19	327215211R00 Zdivo nadzákladové z kamene, na sucho 1 str. licov.	3,00 m3		9 495,00	28 485,00
20	58380754 Kámen lomový upravený- rigol tl. 35 cm	6,44 T		700,00	4 508,00
21	572952111R00 Výsrazení krytu po překopu asf.betonem tl.do 4cm	352,39 m2		232,00	81 754,48
22	577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	352,39 m2		238,00	83 868,82
23	899331111 Výšková úprava uličního vstupu do 200 mm zvýšením poklopu	1,00 kus		1 640,00	1 640,00
24	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydra	2,00 kus		957,00	1 914,00
25	916561111RT6 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	82,00 m		232,00	19 024,00
26	919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	2,50 m		127,50	318,75

27	919735111R00	Řezání stávajícího živěného krytu tl. do 5 cm	98,00 m	47,50	4 655,00
28	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	4,00 kus	21,10	84,40
29	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	240,00 kus	7,10	1 704,00
30	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	2,00 kus	40,90	81,80
31	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	120,00 kus	14,40	1 728,00
32	919726212R00	Živěná závlivka pracovních spár	13,00 m	143,50	1 865,50
33	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15100x15x25cm	82,82 kus	106,00	8 778,92
			Odbytová cena bez DPH:		
Celkem			310 589,77		
			Odbytová cena s DPH:		
			375 813,62		

ZL1 - SO 01 Oprava MK na p.č. 1489/5 Srnín - zesílení konstrukce					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živěných tl 150 mm	352,39 m2	61,30	21 601,51
2	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	253,72 t	42,30	10 732,36
3	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	126,86	118,00	14 969,48
4	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	35,24 m3	94,70	3 337,23
5	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	16,37 m3	1 252,00	20 495,24
<i>hloubení pro betonovou desku tl. 200 mm</i>					
<i>(30*3+6*2,5*0,5+0,5*(1,3+0,2+4,1+1,5+1,2+1,5))*0,15 = 16,37 m3</i>					
6	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m	51,61 m3	142,00	7 328,62
7	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	51,61 m3	18,00	928,98
8	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	51,61 m3	250,00	12 902,50
11	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	352,39 m2	74,00	26 076,86
<i>vč. nákupu materiálu</i>					
12	ŠD	ŠD 0/32 Pěšovice	65,95 t	0,00	0,00
<i>materiál dodá obec Srnín: 352,39*0,1*2,4 = 66,95 t</i>					
<i>dopravu zajistí zhotovitel</i>					
13	273321115	Základové desky ze ŽB C 16/20	16,37 m3	4 250,00	69 572,50
14	317361011	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 216	0,86 t	39 660,00	34 186,92
<i>kari síť 100x100x8</i>					
<i>(30*3+6*2,5*0,5+0,5*(1,3+0,2+4,1+1,5+1,2+1,5))*0,0079 = 0,862 t</i>					
			Odbytová cena bez DPH:		
Celkem			222 132,20		
			Odbytová cena s DPH:		
			268 779,96		

ZL 2 - SO 01 Oprava MK na p.č. 1489/5 Srnín - skutečné provedení									
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem				
1	122101101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	-4,80 m3		94,70	-454,56				
2	132301101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 4 do 100 m3	-4,80 m3		1 252,00	-6 009,60				
3	151101201R00 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	-40,00 m2		67,00	-2 680,00				
4	151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	-40,00 m2		25,40	-1 016,00				
5	151101401R00 Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	-40,00 m2		89,00	-3 560,00				
6	151101411R00 Vzepření stěn - příložné - hl. do 4 m	-2,30 m3		21,40	-856,00				
7	162201102R00 Vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 50 m	-4,72 m3		35,50	-81,65				
8	162301102R00 Vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 1000 m	-4,72 m3		85,80	-404,98				
9	167101101R00 Nakládání výkopu z hor. 1-4 v množství do 100 m3	-4,72 m3		171,00	-807,12				
10	171101141R00 Náryp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	-9,02 m3		144,50	-1 303,39				
11	174201101R00 Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	-4,80 m3		33,50	-160,80				
12	113151113R00 Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4 cm	-52,80 m2		95,00	-5 016,00				
13	113151115R00 Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.10 cm	-27,20 m2		154,00	-4 188,80				
14	317321016R00 Římsy zdi a valů z betonu železového C 16/20	-2,80 m3		6 550,00	-18 340,00				
15	317353111R00 Bednění říms - zřízení	-20,00 m2		763,00	-15 260,00				
16	317353112R00 Bednění říms - odbednění	-20,00 m2		89,30	-1 786,00				
17	317361011R00 Výztuž říms zdi a valů z oceli 10 216	-0,17 t		39 660,00	-6 742,20				
18	327215211R00 Zdivo nadzákladové z kamene, na sucho 1str. licov.	-3,00 m3		9 495,00	-28 485,00				
19	58380754 Kámen lomový upravený- rigol tl. 35 cm	-6,44 T		700,00	-4 508,00				
20	916561111RT6 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	71,50 m		232,00	16 588,00				
21	59217460 Obrubník parkový ABO 100/8/25 II nat	71,50 kus		110,00	7 865,00				
22	120901121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	1,00 soub		6 000,00	6 000,00				
23	899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg	1,00 kus		12 750,00	12 750,00				
24	919735111R00 Řezání stávajícího živitného krytu tl. do 5 cm	-83,00 m		47,50	-3 942,50				
Celkem					-62 399,60				
Sazba DPH									
DPH celkem									
21,00					-13 103,92				
Celkem					-75 503,52				
Odbytová cena bez DPH:									
Odbytová cena s DPH:					470 322,37				

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

0054-19 REKONSTRUKCE MK V SRNINĚ

Stavba:

SO 02 Rekonstrukce MK č.9 od Píchlů k hl.silnici					
SOD - SO 02 Rekonstrukce MK č.9 od Píchlů k hl.silnici					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113151115R00 Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.10 cm	675,00	m2	154,00	103 950,00
2	979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 675*0,1*2,4=162t	162,00	t	118,00	19 116,00
3	979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	162,00	t	42,30	6 852,60
4	979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 162*5=810	810,00	t	10,80	8 748,00
5	132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 pro obrubníky 320*0,3*0,3=28,8m3	320,00	m	67,49	21 596,80
6	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	28,80	m3	171,00	4 924,80
7	162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	28,80	m3	85,80	2 471,04
8	916561111RT6 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	320,00	m	232,00	74 240,00
9	59217465 Obrubník parkový ABO 100/8/25 II nat	280,00	kus	110,00	30 800,00
10	5921750900 obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	40,00	kus	49,00	1 960,00
11	597101113 Montáž odvodňovacího žlabu -polymerbeton vč.bet.lože C20/25,zatíž.C250,D400 liniový žlab š.200mm	4,00	m	455,42	1 821,68
12	592270000 žlab odvodňovací ACO N200 typ 6,polymerbeton	1,00	KUS	22 200,00	22 200,00
13	871 Napojení uliční vpusti potrubí DN 150 Napojení žlabu včetně výkopu,dodávky a položení rour+koleno+odbočka,obsyp potrubí ŠP,zásyp rýhy se zhut.	14,00	m	1 306,24	18 287,36
14	573211111 Postř živ spojov asf 0,50-0,70kgm2	675,00	M2	13,52	9 126,00
15	564811100 Vyrovnání podkl.asf.recyklází bez pojiva tl.50mm	675,00	m2	105,37	71 124,75
16	577144111 Asfaltový beton obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm Krytová vrstva ACO 11 položená finišerem	675,00	M2	274,59	185 348,25
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	
				582 567,28	
				Odbytová cena s DPH:	
				704 906,41	

ZL 3 - SO 02 Rekonstrukce MK č.9 od Píchů k hl.silnici - nová skladba komunikace					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113151115 Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.10 cm	-675,00 m2		154,00	-103 950,00
	<i>frézování 50 mm místo 100 mm</i>				
2	113154223 Frézování živiceho krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	675,00 m2		47,00	31 725,00
3	979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky	-81,00 t		118,00	-9 558,00
4	979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	-81,00 t		42,30	-3 426,30
5	979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	-810,00 t		10,80	-8 748,00
	<i>odvoz do 1 km</i>				
6	113107243R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, živiceho tl.15 cm	675,00 m2		61,30	41 377,50
7	979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	222,75 t		42,30	9 422,33
	<i>odvoz na LC: 675*0,15*2,2 = 222,75 t</i>				
8	979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky	222,75 t		118,00	26 284,50
9	122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	168,75 m3		83,00	14 006,25
	<i>odkopávky celkem: 675*0,25 = 168,75 m3</i>				
10	162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	168,75 m3		142,00	23 962,50
11	162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 za dalších 11 km	1 856,25 m3		18,00	33 412,50
12	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	168,75 m3		250,00	42 187,50
	<i>skládka Vrábče</i>				
13	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	675,00 m2		11,00	7 425,00
14	564851114R00 Podklad ze šterkodritu po zhutnění tloušťky 18 cm	675,00 m2		173,00	116 775,00
15	564851111 Podklad ze šterkodritu ŠD tl 150 mm	675,00 m2		118,00	79 650,00
16	565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	675,00 m2		328,00	221 400,00
17	591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	4,50 m2		1 680,00	7 560,00
	<i>včetně dodání kostky 8/11</i>				
18	721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	6,00 m		550,00	3 300,00
19	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	577,12 t		53,80	31 049,06
20	132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	-320,00 m		67,49	-21 596,80
21	ŠD ŠD 0/32 Plešovice	-335,36 t		174,00	-58 352,64
22	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydr.	1,00 kus		938,94	938,94
	Odbytová cena bez DPH:				484 844,34
Celkem	Sazba DPH DPH celkem				586 661,65
	21,00 101 817,31				
Celkem	Odbytová cena s DPH:				1 067 411,62

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

0054-19 REKONSTRUKCE MK V SRNÍNĚ

Stavba:

SO 03 Oprava MK Srnín, Mokřady							
SOD - SO 03 Oprava MK Srnín, Mokřady							
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem		
1	120001101R00 Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti vedení	57,00 m3		366,00			20 862,00
2	122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	199,50 m3		83,00			16 558,50
3	130001101R00 Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	1,00 m3		417,00			417,00
4	131201201R00 Hloubení zapážených jam v hor.3 do 100 m3	0,90 m3		579,81			521,83
5	132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	7,30 m3		626,00			4 569,80
6	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	3,10 m3		77,80			241,18
7	162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	163,50 m3		142,00			23 217,00
8	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	3,90 m3		171,00			666,90
9	171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku	159,60 m3		96,20			15 353,52
10	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	2,10 m3		70,20			147,42
11	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	798,00 m2		11,00			8 778,00
12	182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	78,00 m2		43,00			3 354,00
13	182301121R00 Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	78,00 m2		42,80			3 338,40
14	113107243R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, živiceho tl.15 cm	684,00 m2		61,30			41 929,20
15	564851114R00 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm	798,00 m2		173,00			138 054,00
16	564952111R00 Podklad z minerálního betonu tloušťky 15 cm	604,00 m2		281,00			169 724,00
17	569903311R00 Zhutnění zemních krajnic se zhutněním	46,00 m3		290,00			13 340,00
18	577132311RT2 Beton asfalt. ACO 8 CH, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	570,00 m2		289,00			164 730,00
19	899204111R00 Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg	1,00 kus		843,00			843,00
20	919411111R00 Čelo propustky z bet. prostého z trub DN 30-50 cm	1,00 kus		8 635,00			8 635,00
21	919413111R00 Vtoková jímka z B 10 propustky z trub DN do 80 cm	1,00 kus		15 830,00			15 830,00
22	919511111R00 Zhutnění propustky z trub betonových/ŽB DN 30 cm	7,00 m		1 980,00			13 860,00
23	935112111R00 Osazení přík.žlabu do B10 tl.10 cm z tvárnice 50 cm	94,00 m		192,50			18 095,00
24	55340352 Mříž vtoková D400 500 x 500 mm	1,00 kus		2 231,00			2 231,00

25	59222530	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 30/250	3,03 kus	2 300,00	6 969,00
26	59227519	Žlab příkopový TBM 1- 60300x600x80 mm	317,14 kus	52,00	16 491,28
27	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	3,00 m	47,50	142,50
28	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	432,00 t	42,30	18 273,60
29	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	864,00 t	10,80	9 331,20
30	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	216,00 t	118,00	25 488,00
31	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	581,35 t	53,80	31 276,63
		Sazba DPH	DPH celkem		793 268,96
Celkem		21,00	166 586,48	Odbytová cena s DPH:	959 855,44

SOD - SO 03.02 Přeložení kabelu snížením		Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - 1 kabel		50,00 m		198,50	9 925,00
2	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení		9,00 m3		417,00	3 753,00
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3		9,00 m3		626,00	5 634,00
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním		9,00 m3		70,20	631,80
5	220061151	Montáž kabel úložný volně -položení		50,00 M		32,80	1 640,00
6	230180019	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 50 mm, tl 5,4 mm		50,00 M		42,60	2 130,00
7	460010011	Vytyčení trasy vedení vzdušného silového nn v terénu přehledném		0,05 KM		2 890,00	144,50
8	460420022RT1	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm		50,00 m		83,90	4 195,00
9	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm		50,00 m		10,70	535,00
10	28600611.A	Chránička PE pro 17x2,0mm Rehau		54,65 m		24,00	1 311,60
		Sazba DPH	DPH celkem				29 899,90
Celkem		21,00	6 278,98	Odbytová cena s DPH:			36 178,88
Celkem				Odbytová cena bez DPH:			823 168,86

Databáze:
Nabídka číslo:

0054-19 REKONSTRUKCE MK V SRNINĚ

Stavba:

SO 04 Práce nad rámec SOD						
ZL 6 Mokřady - štěrková cesta na parcele 1486/3, 1299/25 a 1486/8 (délka úpravy 215 m)						
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	
1	Podklad ze štěrku dře ŠD tl 100 mm stávající materiál z konstrukce SO 02	645,00	m2	74,00	47 730,00	
2	Podklad ze štěrku dře ŠD tl 100 mm	645,00	m2	107,00	69 015,00	
	Sazba DPH			Odbytová cena bez DPH:	116 745,00	
	Celkem			Odbytová cena s DPH:	141 261,45	
				Odbytová cena bez DPH:	116 745,00	
				Odbytová cena bez DPH:	2 477 647,85	
STAVBA CELKEM						
				Odbytová cena s DPH:	2 998 094,74	